,'"
., PODER JUDICIÁRIO

., TRIBUNALREGIONAL,FEDER..ALDA59REGIÃO
~

ATO N257, , Di: 1! DE MARÇQ DE 2008

O PRESIDENT,E DO, TRIBUNAL REGIONAL: FEDERAL DA 5!!
.. '., j'. /' , ' '

'REGIÃO, no uso de suas atribuições,legaise regimentais,tendo em vista d que

cons,ta. n.Qe,A nQ200a,00.00.Op04qa-1 '., élqreferendu'rT}do'Plenário, resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Dr.' CESAR ARTHUR
,'" . .," , '\ ' ,

, CAVALCANTI DE CARVALHO, da13!! Vara da Seção Judiciária do Estado de

Perna.mblJcd,para,.com préjuízo da JL!risdiçãooriginá,ria,compof'este Tribunal, no
, ~ A ", ,,

períodp de tO a 17/03/2008, em razão de licença p"ar~ tratamento de saúde do

ExmQSr. Desembargador Federal Dr. JOSÉ MÂRIADE Ô'LIVEIRA LUCENA.

PUBLIQUE-SE. RI;Ç3ISTRE-SE. CUMPRA-SE.

F/l..HO
"\

f,

\,

'.
, '!~.

"

- ' /\